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AT-IMC1000T/SFP
Код: AT-IMC1000T/SFP-80

Розничная стоимость: 22 158,00 грн
                                      600,00 usd
Industrial, DIN Rail Mount 10/100TX to 100FX SC MMF 2Km Media Converter

Характеристики

Скорость портов 1 Гбит/с

Тип источника питания Внешний

Тип Автономные медиаконвертеры

Поддержка портов 1000T, SFP

Длина Волны Tx SFP
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Функции скорости передачи Поддерживает

Макс. размер кадра 9 Кбайт

Ш х Г х В 3 х 9,5 х 14 см

Максимальная длина кабеля 2 км

Вес 7 кг
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